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Från: Jenny Vestlund <jenny.dahlen.vestlund@ostersund.se> 
Skickat: den 4 mars 2022 11:53
Till: admin.planochbygg <admin.planochbygg@ostersund.se>;
annki_stromberg@yahoo.se; Camilla Olofsson <camilla.olofsson@ostersund.se>; Caroline
Frankow Versvåg <caroline.versvag@ostersund.se>; effie.kourlos@ostersund.se; Elin Fluur
<elin.fluur@ostersund.se>; Elisabeth Nilsson <elisabeth.nilsson@ostersund.se>; Ellen
Kristiansson <ellen.kristiansson@ostersund.se>; Grupp SB Plan och bygg <grupp-
Plan_och_Bygg-SB@ostersund.onmicrosoft.com>; Handikappsamverkan i Östersund
<perssonbrittinger94@gmail.com>; hasse.dahl@hyresgastforeningen.se
johan.persson@ostersund.se>; info@rtjamtland.se; Lantmäterimyndigheten Östersund
<klm@ostersund.se>; Magnus Eriksson <magnus.x.eriksson@ostersund.se>;
kommunikation <kommunikation@ostersund.se>; kommunkansliet
<kommunkansliet@ostersund.se>; mark@jamtkraft.se; lars.ljungmark@mittmedia.se;
Lena Manneby <lena.manneby@regionjh.se>; Magnus Andersson
<magnus.andersson@ostersund.se>; markoexploatering
<markoexploatering@ostersund.se>; Matilda Segersäll <matilda.segersall@ostersund.se>;
Ann-Charlotte Skoog <ann-charlotte.skoog@ostersund.se>; niklas.daoson@ostersund.se;
nyhetschefen@ltz.se; p4jamtland@sverigesradio.se
utdelningsforbattringar@postnord.com>; Pär Jönsson <par.jonsson@ostersund.se>; Pär
Löfstrand <par.lofstrand@ostersund.se>; redaktion@op.se; FBL E-post Region Jämtland
Härjedalen <region@regionjh.se>; skanova-remisser-nord@teliasonera.com; Sonny
Hoffman <sonny.hoffman@ostersund.se>; Sonny Rim <sonny.rim@ostersund.se>; SPF
Seniorerna Jämtlandsdistriktet <spfjamtland@gmail.com>; Stephen Jerand
<stephen.jerand@ostersund.se>; Svarsgrupp TF SB <svarsgrupp3@ostersund.se>; SVT
Nyheter Jämtland <jamtland@svt.se>; tekniskanamnden
<tekniskanamnden@ostersund.se>; Visions Pensionärsverksamhet
<lennart.wadensjo@gmail.com>
Ämne: Underrättelse om granskning - Kulturmiljöprogrammet
 

Tillägg till översiktsplanen
Kulturmiljöprogrammet etapp 2 och 3
Östersunds kommun
 
UNDERRÄTTELSE OM GRANSKNING
Tillägget skickas nu ut på granskning under perioden mellan 2022-03-05 och
2022-04-30.
 
Etapp 2 av Kulturmiljöprogrammet rör Östersunds yttre stadsdelar och sex tätorter.
Etapp 3 handlar om landsbygden samt om de samiska kulturmiljöerna i Östersunds
kommun. 
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Syftet med programmet är att peka ut och lyfta fram de värden som finns i
kulturmiljön. Det tydliggör för fastighetsägare, kommunens handläggare och
allmänheten vilka byggnader och miljöer med mera som har särskilda värden ur
kulturhistorisk, historisk, miljömässig eller konstnärlig synpunkt.
Kulturmiljöprogrammet är också vägledande för kommande beslut inom
bygglovsprövning och översikts- och detaljplaneläggning. 
 
Tillägget handläggs med standardförfarande.
 
Den som har synpunkter/anmärkningar på förslaget kan lämna in eller sända in dem
senast den 1 maj 2022 till Östersunds kommun, Samhällsbyggnad, 831 82
Östersund eller på e-postadress samhallsbyggnad@ostersund.se
 
Samtliga planhandlingar och samrådsredogörelser finns tillgängliga på kommunens
hemsida: https://ostersund.se/kulturmiljowebben
 
 
 
Med vänlig hälsning
Buerie heelsegigujmie
 
 
Jenny Dahlén Vestlund
Bygglovarkitekt, Byggnadsantikvarie
----------------------------------
Östersunds kommun
Staaren tjïelte
Samhällsbyggnad, Plan och Bygg
831 82 ÖSTERSUND
 
Östersunds kommuns kundcenter 063-14 30 00
 
När du kommunicerar med Östersunds kommun via e-post kommer dina uppgifter att
behandlas av kommunen. All hantering av personuppgifter i e-post sker i enlighet med
gällande dataskyddslagstiftning. Du kan läsa mer om Östersunds kommuns hantering av
personuppgifter på www.ostersund.se/dataskydd. 
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